RAMO

UNIDAD

PERIODO

CONCEPTO

PARTIDA

ESTATUS

OBSERVACIONES

SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE

CAMPECHE 2015-2021 P
SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de marzo de 2018

13-SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL 16/03/2018
AR AR A
Trimestral R1305_0002
Primer Trimestre

2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

Orden de Compra Generada

CIERRA A LAS 3 PM

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

05-Coordinacion Administrativa FOLIO $1305-0002

21111130532121A097000F019000904740L115A2161

CLAVE DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL
0228 AJAX AMONIA LIQUIDO, 1 LT. LITRO 20 $25.00 $500.00 16 $580.00
0233 AROMATIZANTE GLADE® AUTOMATICO PAQUETE 7 $65.00 $455.00 16 $527.80
AEROSOL ELECTRICO, INCLUYE
APARATO DIFUSOR Y UNA LATA DE
AROMATIZANTE.
0250 BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA {ILOGRAMC 1 $45.00 $45.00 16 $52.20
1/2 KILO, POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD, 1KG.
0255 BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, {ILOGRAMC( 4 $34.00 $136.00 16 $157.76
POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 20
X 30 CM, 1KG.
0259 BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 {ILOGRAMC( 5 $26.00 $130.00 16 $150.80
CM, POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD, 1 KG.
0260 BOMBA DE HULE MANUAL PIEZA 3 $20.00 $60.00 16 $69.60
DESTAPACANOS CON MANGO DE
MADERA.
0275 CUBO VILEDA CON EXPRIMIDOR PIEZA 5 $140.00 $700.00 16 $812.00
PLASTICO INCLUIDO, SIN MECHUDO.
0282 DESTAPACANO LIQUIDO, 1 LT. LITRO 15 $35.00 $525.00 16 $609.00
0289 ESCOBA TIPO ABANICO LARGO. PIEZA 20 $25.00 $500.00 16 $580.00
0295 FRANELA BLANCA 1 MT. METRO 15 $11.00 $165.00 16 $191.40
0305 INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 PIEZA 10 $40.00 $400.00 16 $464.00
ML.
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RAMO

UNIDAD

PERIODO

CONCEPTO

PARTIDA

ESTATUS

OBSERVACIONES

SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

N
SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de marzo de 2018

13-SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL 16/03/2018
AT A
Trimestral R1305_0002

Primer Trimestre

2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

Orden de Compra Generada

CIERRA A LAS 3 PM

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

05-Coordinacion Administrativa

21111130532121A097000F019000904740L115A2161

FOLIO  $1305-0002

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE % IVA TOTAL

0313

0319

0320

0322

0325

0327

0332

0335

0339

0342

LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON
TENSOACTIVO NO IONICO,
TENSOACTIVO ANIONICO, PERFUME,
COLORANTE, FLASH, 1 LT.

MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON
BASTON.

MECHUDO BOLA HILASA.

MOP INDUSTRIAL CON FUNDA DE 60CM
DE LARGO, 13CM DE ANCHO, 1.50
MTS DE ALTO. BASE DE METAL
GALVANIZADO CON FUNDA DE LONA O
TELA PLASTICA CON PABILO DE
ALGODON DE PRIMERA DURABLE,
BASTON DE METAL CON MANGO DE
PLASTICO DE 1.50 MTS.

PANUELOS KLEENEX C/12 PZAS.

PAPEL DE BANO C/4 ROLLOS PETALO.

PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1
CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)

PASTILLA SANITARIA PARA INODORO,
APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.

RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y
ESTRUCTURA DE PLASTICO.

REPUESTO PARA DESPACHADOR
AUTOMATICO DE AROMATIZANTE DE
AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON
175GR/270ML.

LITRO

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

CAJA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

20

10

10

10

59

10

S11.

$35.

$35.

$110.

5168

$13.

$330

$7

$25.

$75.

99

00

00

00

.00

00

.00

.00

00

00

$239.80 16 $278.17

$350.00 16 $406.00

$175.00 16 $203.00

$550.00 16 $638.00

$504.00 16 $584.64

$130.00 16 $150.80

$3,300.00 16 $3,828.00
$413.00 16 $479.08

$250.00 16 $290.00

$300.00 16 $348.00
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RAMO 13-SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

N

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de marzo de 2018

16/03/2018

UNIDAD 05-Coordinacidén Administrativa

PERIODO Trimestral

R1305-0002

CONCEPTO Primer Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES CIERRA A LAS 3 PM

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE
D e

05-Coordinaciéon Administrativa FOLIO  $1305-0002
21111130532121A097000F019000904740L115A2161
CLAVE DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL
0348 TOALLA EN ROLLO CAFE C/6PZAS. CAJA 10 $180.00 $1,800.00 16 $2,088.00
0349 TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES BOTE 16 $48.00 $768.00 16 $890.88
CLOROX.
0357 REPUESTO AMBIENTADORES GLADE® PIEZA 4 $45.00 $180.00 16 $208.80
PLUGINS® SCENTED OILS PARAISO
AZUL
0364 DETERGENTE EN POLVO AXION, 900 BOLSA 8 $18.00 $144.00 16 $167.04
GR.
0367 JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 GALON 2 $150.00 $300.00 16 $348.00
LT.
0368 CLORO,CONCENTRACION MINIMA DEL LITRO 24 $8.00 $192.00 16 $222.72
% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE
SODIO, 1 LITRO
SUBTOTAL: $13,211.80
LV.A: $2,113.89
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $15,325.69
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